

Adopted at the Annual General Meeting  
31 May 2018

---

Sander Fynboe

**Matr. nr. 2055 A/S**  
Vigerslev Allé 77, 2500 Valby  
CVR nr. 38 88 18 76

**ANNUAL REPORT 2017**

## Contents

|                                     | Page |
|-------------------------------------|------|
| Company information                 | 3    |
| Statement by the Board of Directors | 4    |
| The independent auditor's report    | 5    |
| Management's commentary             | 7    |
| Accounting policies                 | 8    |
| Income statement                    | 11   |
| Balance sheet at 31 December        | 12   |
| Notes                               | 15   |

## **Company information**

### **Company**

Matr. nr. 2055 A/S  
Vigerslev Allé 77  
2500 Valby  
CVR nr. 38 88 18 76

Founded: 25 August 2017  
Municipality: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2017 - 31 December 2017

### **Board of directors**

Lars Vestergaard  
Lars Nielsen  
Sander Fynboe

### **Executive Management**

Per Henrik Jensen

### **Auditors**

Ernst & Young P/S  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Osvold Helmuths Vej 4,  
DK-2000 Frederiksberg

## **Management's commentary**

### **Main activity**

Matr. nr. 2055 A/S owns the property Vigerslev Allé 77, Valby. The investment has the purpose to rent out and develop the property.

### **Developments in activities and financial performance**

Profit for the year amounts to DKK 2,048 thousand which is considered satisfactory. A minor profit is expected for the year 2018.

### **Events occurring after the balance sheet date**

Management is not aware of any subsequent matters that could be of material importance to the company's financial position.

| 1                             | Depreciations of tangible assets        | (10,313)                       |
|                               | <b>Earnings before interest and tax</b> | <b>3,487</b>                   |
| 2                             | Financial income                        | 948                            |
| 2                             | Financial costs                         | (1,810)                        |
|                               | <b>Earnings before tax</b>              | <b>2,625</b>                   |
| 3                             | Tax for the year                        | (577)                          |
|                               | <b>Profit for the year</b>              | <b>2,048</b>                   |
| To be distributed as follows: |   |                                |
|                               | Retained earnings                       | 2,048                          |
|                               |   | <b>2,048</b>                   |

## Assets

| <b>Notes</b> |                                       | <b>2017</b><br><b>DKK1,000</b> |
|--------------|---------------------------------------|--------------------------------|
|              | Land and buildings                    | 419,387                        |
| 4            | <b>Tangible assets</b>                | <u><b>419,387</b></u>          |
|              | <b>Total non-current assets</b>       | <u><b>419,387</b></u>          |
|              | Receivables from affiliated companies | 14,064                         |
|              | <b>Receivables</b>                    | <u><b>14,064</b></u>           |
|              | <b>Total current assets</b>           | <u><b>14,064</b></u>           |
|              | <b>Total assets</b>                   | <u><b>433,451</b></u>          |

## Equity and liabilities

| Notes | 2017<br>DKK1,000                        |                       |
|-------|---|-----------------------|
| 5     | Share capital                           | 10,000                |
|       | Retained earnings                       | 64,372                |
|       | <b>Total equity</b>                     | <b><u>74,372</u></b>  |
| 6     | Deferred tax                            | 48,647                |
|       | <b>Provisions</b>                       | <b><u>48,647</u></b>  |
| 7     | Mortgage debt                           | 287,458               |
|       | <b>Total long-term liabilities</b>      | <b><u>287,458</u></b> |
| 7     | Mortgage debt, short term               | 18,856                |
|       | Other liabilities                       | 1,642                 |
|       | Corporation tax payable                 | 2,476                 |
|       | <b>Total short-term liabilities</b>     | <b><u>22,974</u></b>  |
|       | <b>Total liabilities</b>                | <b><u>310,432</u></b> |
|       | <b>Total liabilities and provisions</b> | <b><u>359,079</u></b> |
|       | <b>Total equity and liabilities</b>     | <b><u>433,451</u></b> |
|       | <b>Other notes</b>                      |                       |
| 8     | Contingent assets and liabilities       |                       |
| 9     | Pledged assets                          |                       |
| 10    | Related parties and shareholders        |                       |

## Equity

| <b>2017</b><br><b>DKK1,000</b>                   | <b>Share<br/>capital</b> | <b>Capital<br/>surplus</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>  |
|--|--------------------------|----------------------------|------------------------------|---------------|
| <b>Equity at 1 January 2017</b>                  | <b>10,000</b>            | <b>62,324</b>              | <b>0</b>                     | <b>72,324</b> |
| Transfer of capital surplus to retained earnings | 0                        | (62,324)                   | 62,324                       | 0             |
| Profit for the year                              | 0                        | 0                          | 2,048                        | 2,048         |
| <b>Equity at 31 December 2017</b>                | <b>10,000</b>            | <b>0</b>                   | <b>64,372</b>                | <b>74,372</b> |

## Notes

### 1. Depreciation and amortisation

|                                 | <b>2017</b><br><b>DKK1,000</b> |
|---------------------------------|--------------------------------|
| Depreciation of tangible assets | 10,313                         |
|                                 | <u><b>10,313</b></u>           |

### 2. Financial income and costs

|                                   | <b>2017</b><br><b>DKK1,000</b> |
|-----------------------------------|--------------------------------|
| Amortisation of mortgage debt     | 948                            |
| <b>Financial income</b>           | <u><b>948</b></u>              |
| Interest on mortgage loan         | 1,378                          |
| Foreign exchange gains and losses | 432                            |
| <b>Financial costs</b>            | <u><b>1,810</b></u>            |
| <b>Net financial costs</b>        | <u><b>(862)</b></u>            |

### 3. Tax for the year

|   | <b>2017</b><br><b>DKK1,000</b> |
|---|--------------------------------|
| Current tax on profit/loss for the year | (2,476)                        |
| Adjustment of deferred tax              | 1,899                          |
|   | <u><b>(577)</b></u>            |

## Notes

### 4. Tangible assets

| <b>2017<br/>DKK1,000</b>                               | <b>Land and<br/>buildings</b> | <b>Total</b>    |
|--|-------------------------------|-----------------|
| Cost at 1 January 2017                                 | 429,700                       | 429,700         |
| <b>Cost at 31 December 2017</b>                        | <b>429,700</b>                | <b>429,700</b>  |
| Depreciation and impairment at 1 January 2017          | 0                             | 0               |
| Depreciations  | (10,313)                      | (10,313)        |
| <b>Depreciation and impairment at 31 December 2017</b> | <b>(10,313)</b>               | <b>(10,313)</b> |
| <b>Carrying amount at 31 December 2017</b>             | <b>419,387</b>                | <b>419,387</b>  |

### 5. Share capital

Share capital, DKK 10,000,000, was paid at the establishment of the company 25 August 2018.

### 6. Deferred tax

|                               | <b>2017<br/>DKK1,000</b> |
|-------------------------------|--------------------------|
| Tangible assets               | 48,647                   |
| <b>Deferred tax liability</b> | <b>48,647</b>            |

### 7. Long term liabilities

| <b>2017<br/>DKK1,000</b> | <b>Maturity<br/>within<br/>1 year</b> | <b>Maturity<br/>between<br/>1-5 years</b> | <b>Maturity<br/>after<br/>5 years</b> |
|--------------------------|---------------------------------------|---|---------------------------------------|
| Mortgage loan            | 18,856                                | 60,623                                    | 226,835                               |
|                          | <b>18,856</b>                         | <b>60,623</b>                             | <b>226,835</b>                        |



## Notes

### 8. Contingent liabilities

The company is part of a Danish joint taxation scheme for which FLSmidth & Co. A/S is the administrator. As part of the joint taxation, Matr. nr. 2055 A/S is liable with other companies in the joint taxation scheme for Danish corporate taxes on dividend, interest and royalties within the joint taxation group.

### 9. Pledged assets

| <b>2017</b>        | <b>Carrying amount of pledged assets</b> | <b>Pledge</b> |
|--------------------|--|---------------|
| <b>DKK1,000</b>    |  |               |
| Land and buildings | 419,387                                  | 306,314       |

### 10. Related parties and ownership

FLSmidth & Co. A/S, Denmark owns 100% of the shares of Matr. nr. 2055 A/S.

Matr. nr. 2055 A/S is a fully consolidated subsidiary in the Parent's (largest and smallest group) consolidated financial statements, FLSmidth & Co. A/S, Valby Copenhagen, CVR no. 58180912.

The Group Annual Report 2017 is available on [www.flsmidth.com](http://www.flsmidth.com):

<http://www.flsmidth.com/en-US/Investor+Relations/Download+Center/Financial+Reports>